Processo: 31782/2023 - PL 206/2023

Fase Atual: 8. Tomar Conhecimento e Providências
Ação Realizada: Processo Devolvido

Próxima Fase: 8. Receber Processo e Dar Seguimento.

De: Prefeitura Municipal de Cuiabá

Para: Secretaria de Apoio Legislativo

         DESPACHO

          PROCESSO: MVP 104.956/2023-1 / NO PAPER 31782/2023

          INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

          ASSUNTO: LEI  Nº 7.009  DE 20  DE DEZEMBRO DE 2023

           A

          CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

          Vereador CHICO 2000

          Senhor Presidente,

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600310038003700310034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Cuiabá-MT, 21 de dezembro de 2023.

Ruth Rodrigues de Mesquita

Prefeitura Municipal de Cuiabá-MT

                        De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Emanuel Pinheiro, segue
cópia da Lei nº 7.009/2023 que Inclui Calendário oficial do Município de Cuiabá-MT O Denomina
de João Olímpio Valadares Lira, A Praça localizada no Bairro Campo Velho, nesta Capital.,
encaminhada a publicação na Gazeta Municipal.

.

                        Certo do pronto atendimento, subscrevemo-nos.

                                    Atenciosamente,

WILTON COELHO PEREIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600310038003700310034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Tramitado por: Ruth Rodrigues de Mesquita

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600310038003700310034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600310038003700310034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p : / / l e g i s l a t i v o . c a m a r a c u i a b a . m t . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3600310038003700310034003A005400

Assinado eletronicamente por WILTON COELHO PEREIRA em 26/12/2023 10:07

Checksum: ACB77D285D5C29439417AFEB00C5A2E1A66B8FD494A504C810B5AF777B96829A